
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
211./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
        VÉGZÉS 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................3 
 
212./ РЕШЕЊЕ 
             О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈА 
        VÉGZÉS 
             AZ ELŐIRÁNYZAT MÓDOSÍTÁSÁRÓL.............................................................................................................9 
 
 
             

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVI                31.12.2013.     БРОЈ 34. 

XLVI. ÉVFOLYAM                           2013.12.31.                34. SZÁM  



2. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 34/2013 

Деловодни број: 034-34/2013-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 34/2013 szám 

Iktatószám: 034-34/2013-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

 

 

211. 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 24.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
126.500,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 02, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 130, тако да 
апропријација износи  7.756.500,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-105/2013-02       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                                                                                
Ада, 24.12.2013.                         Золтан Билицки с.р.                                     

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 24-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
126.500,00 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 02, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 130, keretében történik, így 
az előirányzat összege 7.756.500,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-105/2013-02      Bilicki Zoltán s.k       
Ada, 2013. 12. 24.                     ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013, 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 24.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 

  Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 24-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 



4. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
128.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 01, функција 110, економска 
класификација 423, позиција број 8, тако да 
апропријација износи  1.739.863,00 динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број:020-3-106/2013-02      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                                                                                               
Ада, 24.12.2013.                  Золтан Билицки с.р           

számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
128.000,00 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 01, funkció 110, gazdasági 
osztályozás 423, tételszám 8, keretében történik, így az 
előirányzat összege 1.739.863,00 dinár. 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE        
Szám: 020-3-106/2013-02               Bilicki Zoltán s.k              
Ada, 2013. 12. 24.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 30.12.2013. године, 
доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
405.968,78 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 414, позиција број 17, тако да 
апропријација износи 2.770.968,78 динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА           
Број: 020-3-109/2013-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      
Ада, 30.12.2013             Золтан Билицки с.р.   

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 30-án meghozza a 

 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról 
  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
405.968,78 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 414, tételszám 17, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.770.968,78 dinár. 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE        
Szám: 020-3-109/2013-02                 Bilicki Zoltán s.k.                
Ada, 2013. 12. 30.                     ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 



5. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 30.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
200.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 02, глава 04, функција 490, економска 
класификација 424, позиција број 84/2, тако да 
апропријација износи 261.239,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број:020-3-110/2013-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      
Ада, 30.12.2013.               Золтан Билицки с.р.            

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 30-án meghozza a 

 
VÉGZÉST 

a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról
  

1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
200.000,00 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 02, fejezet 04, funkció 490, gazdasági 
osztályozás 424, tételszám 84/2, keretében történik, így 
az előirányzat összege 261.239,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám:020-3-110/2013-02              Bilicki Zoltán s.k.                    
Ada, 2013. 12. 30.          ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 31.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 

  Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 31-én meghozza a 

 
VÉGZÉST 

a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról
  

1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 44.444,00 



6. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

44.444,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 414, позиција број 17, тако да 
апропријација износи 2.815.412,78 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-111/2013-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      
Ада, 31.12.2013.                Золтан Билицки с.р.              

dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 414, tételszám 17, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.815.412,78 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE        
Szám: 020-3-111/2013-02   Bilicki Zoltán s.k.        
Ada, 2013. 12. 31.          ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
         
Председник општине Ада, дана 31.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
105.805,53 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 04, глава 01, функција 620, економска 
класификација 423, позиција број 96, тако да 
апропријација износи 2.805.805,53 динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број:020-3-112/2013-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                      
Ада, 31.12.2013.               Золтан Билицки с.р.                     

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 31-én meghozza a 

 
VÉGZÉST 

a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról 
 
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
105.805,53 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 04, fejezet 01, funkció 620, gazdasági 
osztályozás 423, tételszám 96, keretében történik, így 
az előirányzat összege 2.805.805,53 dinár. 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-112/2013-02        Bilicki Zoltán s.k.                   
Ada, 2013. 12. 31.             ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 
 
 
 



7. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013) 
 
Председник општине Ада, дана 31.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
316.051,79 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 483, позиција број 26/1, тако да 
апропријација износи 421.051,79 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број:020-3-113/2013-02  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                     
Ада, 31.12.2013.                 Золтан Билицки с.р.                                             

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 31-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
316.051,79 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 483, tételszám 26/1, keretében történik, így 
az előirányzat összege 421.051,79 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-113/2013-02               Bilicki Zoltán s.k.                    
Ada, 2013. 12. 31.            ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 31.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 31-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 29.880,00 



8. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

29.880,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 515, позиција број 27/1, тако да 
апропријација износи 259.880,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број:020-3-114/2013-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                    
Ада, 31.12.2013.                Золтан Билицки с.р.                                                                   

dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 515, tételszám 27/1, keretében történik, így 
az előirányzat összege 259.880,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-114/2013-02       Bilicki Zoltán s.k.             
Ada, 2013. 12. 31.            ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 

На основу члана 13. Одлуке о буџету општине Aда за 
2013. годину („Службени лист општине Ада“, бр. 43/12, 
16/2013. 32/2013 и 33/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 и 
63/2013 – испр.), члана 57. став 1. тачка 8. и члана 
128. Статута општине Ада („Службени лист општине 
Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада, дана 31.12.2013. године, 
доноси 

РЕШЕЊЕ 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12, 16/2013, 32/2013 и 33/2013) Раздео 01, 
глава 04, функција 180, економска класификација 
499121 – текућа буџетска резерва, одобрава се 
прерасподела средстава у укупном износу од 
299.487,67 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 01, глава 02, функција 130, економска 
класификација 426, позиција број 24, тако да 
апропријација износи 4.259.487,67 динара. 
3. Средства су строго наменског карактера. 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА          
Број: 020-3-116/2013-02        ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                   
Ада, 31.12.2013.               Золтан Билицки с.р.              

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 
és 33/2013 számok) 13. szakasza, a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013 
és 63/2013-kiig., számok) 61. és 69. szakasza, valamint 
Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakasza 1. 
bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 12. 31-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12, 16/2013, 32/2013 és 33/2013 
számok) felosztás 01, fejezet 04, funkció 180, gazdasági 
osztályozás 499121 – Folyó költségvetési tartalék, 
jóváhagyásra kerül az eszközök újraelosztása 
299.487,67 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 01, fejezet 02, funkció 130, gazdasági 
osztályozás 426, tételszám 24, keretében történik, így 
az előirányzat összege 4.259.487,67 dinár. 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE       
Szám: 020-3-116/2013-02     Bilicki Zoltán s.k.        
Ada, 2013. 12. 31.                  ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 
 
 
 



9. страна/oldal 

34. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

31.12.2013. 

2013.12.31. 

 

 

 
 

212. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АДА 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Број:400-18/2013-07                 
Дана: 31.12.2013.                          
 
На основу Одлуке о буџету општине Ада за 
2013.годину („Службени лист општине Ада“ број 
43/2012, 16/2013, 32/2013 и 33/2013), члана 61. став 7. 
Закона о буџетском систему („Сл. Гласник РС“ број 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-испр. и 108/2013) и  тачке 8. члана 
57. Статута општине Ада („Сл. Лист општине Ада“ број 
27/2008, 14/2009 и 9/2013)  
 
Председник општине Ада доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
о промени апропријација 

 
1. У посебном делу Одлуке о буџету општине Ада за 
2013.годину у члану 7 мењају се износи и то:  
У делу Раздела 01 – Органи локалне самоуправе, 
индиректни корисници и опште јавне услуге, Глава 01 
– Скупштина општине, Председник општине и 
Општинско веће, Функција 110 – Извршни и 
законодавни органи, финансијски и фискални послови 
и спољни послови, Позиција 1 – Плате и додаци 
запослених, износ од  7.900.000 динара замењује се 
износом од 7.925.000 динара, док се на Позицији 2 – 
Социјални доприноси на терет послодавца износ од 
1.449.000 замењује износом од 1.424.000 динара. 
 
2. О извршењу овог Решења стараће се Одељење за 
буџет и финансије општинске управе локалне 
самоуправе Ада. 

Образложење 
 
Код Позиције 1 – Плате и додаци запослених, 
Економска класификација 411,  повећава се 
предвиђени износ за 25.000 динара, што је 1,725% од 
првобитног плана, док се код Позиције 2 – Социјални 
доприноси на терет послодавца, Економска 
класификација 412, смањује предвиђени износ за исти 
износ, односно за 25.000 динара у циљу њихове 
несметане реализације у оквиру планираних 
апропријација. 
 
Решење доставити: 
1. Одељењу за буџет и финансије 
2. Управи за трезор 
3. Архиви.    
                                              ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                         
                                                    Золтан Билицки с.р.                                            

 SZERB KÖZTÁRSASÁG 
VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 
ADA KÖZSÉG 
A KÖZSÉG ELNÖKE 
Szám: 400-18/2013-07                                  

 Kelt: 2013.12.31.     
                
Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/2012, 16/2013, 
32/2013 és 33/2013 számok), a költségvetési 
rendszerről szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 93/2012, 
62/2013, 63/2013-kiig. és 108/2013 számok) 61. 
szakaszának 7. bekezdése és Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 
9/2013 számok) 57. szakaszának 8. pontja alapján, Ada 
község elnöke meghozza a  
 

VÉGZÉST 
az előirányzat módosításáról 

 
1. Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozat külön részének 7. szakaszában az összegek a 
következők szerint módosulnak:  
Felosztás 01 – A helyi önkormányzat szervei, közvetett 
használók és általános közszolgáltatások, Fejezet 01 – 
Községi Képviselő-testület, Községi Elnök és Községi 
Tanács, Funkció 110 – Végrehajtó és törvényhozó 
szervek, pénzügyi, fiskális és külső tevékenységek, 
Tételszám 1 – A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai 
részben, a  7.900.000 dinár összeget az 7.925.000 dinár 
összeg váltja, míg a Tételszám 2 – Szociális járulékok a 
munkaadó terhére részben az 1.449.000 dinár összeget 
az 1.424.000 dinár összeg váltja. 
2. A jelen végzés realizálásáról az Adai KKH 
Költségvetési és Pénzügyi Osztálya gondoskodik.. 
 

Indoklás 
 
A Tételszám 1 – A foglalkoztatottak fizetései és pótlékai, 
Gazdasági osztályozás 411 esetében az előirányzott 
összeg 25.000 dinárral növekszik, ami az eredeti terv 
1,725%-a, míg a Tételszám 2 – Szociális járulékok a 
munkaadó terhére, Gazdasági osztályozás 412 
esetében az előirányzott összeg ugyanezen összeggel, 
azaz 25.000 dinárral csökken, a tervezett előirányzatok 
keretében történő  zavartalan végrehajtás céljából. 
 
 
A végzés kézbesítendő: 
1. Költségvetési és Pénzügyi Osztálynak 
2. Kincstár Igazgatóságnak 
3. Irattárnak 
                                                   Bilicki Zoltán s.k.     
                                                ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 
 
 


